
ZARZĄDZENIE  Nr 69 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia dnia 10 listopada 2014 r. dniem wolnym od pracy  
w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

 
 
Na podstawie art. 1 ustawy z 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. Nr 4,  
poz. 28 z późn. zm.), art. 130 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (j.t. Dz. U.  
z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) w związku z pismem Mazowieckiego Kuratora Oświaty  
z dnia 23 października 2014 r. skierowanym do dyrektorów wydziałów i dyrektorów delegatur 
(znak sprawy: FKA.2342.1.2014) oraz § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem  
Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się dzień 10 listopada 2014 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich 
pracowników Kuratorium Oświaty w Warszawie.   

 
§ 2. Ustala się dzień 12 listopada 2014 r. dniem przyjęcia interesantów w sprawie skarg  

i wniosków. 
 
§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów/delegatur oraz innych pracowników pełniących         

funkcje kierownicze do zapoznania podległych pracowników z niniejszym zarządzeniem. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 Mazowiecki Kurator Oświaty 

     / - / 

     mgr inż. Karol SEMIK 

 


